Форма заявления родителей (законных представителей) для приёма в

первый класс образовательного учреждения

Зачислить в  ______ класс

«_____»______________ 20___ г.

Директор МОУ "СОШ п. имени К. Маркса"

_______________

Директору

МОУ "СОШ п. имени К. Маркса"

Е. С. Дамзен

родителя (законного представителя)

Фамилия ______________________________

Имя __________________________________

Отчество ______________________________

Место регистрации:

Село _________________________________

Улица _________________________________

Дом __________________ кв. _______

Телефон _______________________________

Директору

ЗАЯВЛЕНИЕ.

 Прошу принять моего ребенка

_____________________________________________________________________________
Фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии)

 в _______ класс  МОУ «СОШ п. имени К. Маркса»

1.Адрес места регистрации ребенка: _________________________________________________

_______________________________________________________

2.Адрес фактического проживания ребенка: ___________________________________________

_________________________________________________

3. Сведения о родителях (законных представителях) ребенка:

Ф.И.О. (последнее - при наличии) __________________________________________

Контактный телефон _____________________________________________________

Адрес места жительства: __________________________________________________

Ф.И.О. (последнее - при наличии) __________________________________________

Контактный телефон _______________________________________________ ______

Адрес места жительства: __________________________________________________

4.Наличие старших братьев и сестер, обучающихся в МОУ "СОШ п. имени К. Маркса"

__________________________________________________________________________

( при наличии – Фамилия, имя, отчество)

5.К заявлению прилагаю следующие документы( отметить):

 1. копия свидетельства о рождении ребенка;

 2.копия свидетельства о регистрации ребенка по месту жительства (свидетельства

ребенка о регистрации ребенка по месту пребывания);

 3. личное дело обучающегося;

 4. документы, представляемые по усмотрению родителей (законных представителей)

ребенка (указать какие): ____________________________________________________________

______________________________________________________________

В соответствии со статьями 14, 44 Федерального закона от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации», даю согласие на обучение и воспитание моего

несовершеннолетнего ребенка на ________________ языке; на изучение  родного языка из числа

языков народов Российской Федерации: _______________________________.

Дата подачи заявления: «__» __________________ 20__ г.

______________________    ___________________

 (Ф.И.О. заявителя)      (подпись заявителя)

С Уставом МОУ "СОШ п. имени К. Маркса"

лицензией на право ведения образовательной деятельности,

со свидетельством о государственной аккредитации МОУ "СОШ п. имени К. Маркса"

основными образовательными программами, реализуемыми МОУ "СОШ п имени К. Маркса»

правилами внутреннего распорядка(правами и обязанностями) и другими документами,

регламентирующими организацию образовательного процесса, ознакомлен(а/ны)

«_____»________________ 20__ г.                                                  Подпись _________________

На оказание психолого-педагогической, медицинской, социальной  помощи и сопровождение

согласно ст.42 ФЗ-273 от 29.12.2012г. "Об образовании в Российской Федерации"(с

изменениями) согласен(а/ны)

«_____»________________ 20__ г.                                                  Подпись

_____________________

На обработку персональных данных родителей (законных представителей) и персональных данных

ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации согласен(а/ны)

«_____»________________ 20__ г.                                                  Подпись

_____________________

Расписку в получении документов, содержащую информацию о регистрационном

номере заявления о приеме ребенка в образовательную организацию, о перечне
представленных документов, заверенную подписью должностного лица, ответственного за
прием документов, и печатью получил(а).

______________________    ___________________

(Ф.И.О. заявителя)     (подпись заявителя)

Заявление и прилагаемые документы приняты и зарегистрированы в Журнале приема заявлений

за № _______ от «_____»________________ 20__ г.

_______________________________       ________________     ___________________________

                    должность                                      подпись                                 расшифровка

Форма заявления родителей (законных представителей) для индивидуального отбора в

десятый класс образовательного учреждения

Директору

МОУ "СОШ п. имени К. Маркса"

Е. С. Дамзен

родителя (законного представителя)

Фамилия ______________________________

Имя __________________________________

Отчество ______________________________

Место регистрации:

Село _________________________________

Улица _________________________________

Дом __________________ кв. _______

Телефон _______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять документы моего ребёнка (сына, дочери)

(фамилия, имя, отчество)

  года рождения, место рождения  ,

(число, месяц, год рождения)

имеющего основное общее образование, для участия в индивидуальном отборе в 10 класс для

получения среднего общего образования.

Профильные предметы
(указать профильные предметы)

Изучаемый иностранный язык:

С Уставом учреждения, лицензией на право ведения образовательной
деятельности, свидетельством о государственной аккредитации,
основной образовательной программой, Положением о порядке

комплектования 10 профильных классов (групп) по индивидуальным
учебным планам по образовательным программам среднего общего

образования МОУ «СОШ п. имени К. Маркса» ознакомлен (а)

  20  г.

(личная подпись заявителя)

(дата) (личная подпись заявителя)

Форма заявления родителей (законных представителей) для приёма в десятый класс

образовательного учреждения

Зачислить в  ______ класс

«_____»______________ 20___ г.

Директор МОУ "СОШ п. имени К. Маркса"

_______________

Директору

МОУ "СОШ п. имени К. Маркса"

Е. С. Дамзен

родителя (законного представителя)

Фамилия ______________________________

Имя __________________________________

Отчество ______________________________

Место регистрации:

Село _________________________________

Улица _________________________________

Дом __________________ кв. _______

Телефон _______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего/мою сына (дочь)  ______________________________________________

                                                                                            (Ф. И. О. ребенка)
«  »  20  г. рождения, ________________________________________
  ________________________________,

(место рождения) проживающего по адресу
  ______________,

(адрес места жительства ребенка)

в 10-й класс МОУ «СОШ п. имени К. Маркса»  профиля

(
  ).

(предметы для углубленного обучения)

К заявлению прилагаются документы:

− копия паспорта ребенка;
− свидетельство о регистрации или справка (нужное подчеркнуть) по месту жительства  (месту

пребывания) ребенка;
− копия аттестата об основном общем образовании;

−ведомость индивидуальных образовательных достижений обучающегося;

  .

«  »  20   года

(подпись)  (Ф. И. О.)

С уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности, образовательной
программой, локальными актами МБОУ СОШ с.Балтай ознакомлен(а).
(краткое наименование образовательной организации)

«  »  20

года

(подпись)  (Ф. И. О.)
Согласен(а) на обработку персональных данных в объеме, указанном в заявлении и прилагаемых

документах, с целью организации обучения и воспитания

(Ф. И. О. ребенка)

при оказании муниципальной услуги.

«  »  20

года

(подпись)  (Ф. И. О.)

6

Форма заявления родителей (законных представителей) для

приёма в образовательное учреждение (кроме первых и
десятых классов)

Зачислить в  ______ класс

«_____»______________ 20___ г.

Директор МОУ "СОШ п. имени К. Маркса"

_______________

Директору

МОУ "СОШ п. имени К. Маркса"

Е. С. Дамзен

родителя (законного представителя)

Фамилия ______________________________

Имя __________________________________

Отчество ______________________________

Место регистрации:

Село _________________________________

Улица _________________________________

Дом __________________ кв. _______

Телефон _______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

 Прошу принять моего ребенка

_____________________________________________________________________________
Фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии)

 в _______ класс  МОУ «СОШ п. имени К. Маркса»

1.Адрес места регистрации ребенка: _________________________________________________

_______________________________________________________

2.Адрес фактического проживания ребенка: ___________________________________________

_________________________________________________

3. Сведения о родителях (законных представителях) ребенка:

Ф.И.О. (последнее - при наличии) __________________________________________

Контактный телефон _____________________________________________________

Адрес места жительства: __________________________________________________

Ф.И.О. (последнее - при наличии) __________________________________________

Контактный телефон _____________________________________________________

Адрес места жительства: __________________________________________________

4.Наличие старших братьев и сестер, обучающихся в МОУ "СОШ п. имени К. Маркса"

__________________________________________________________________________

( при наличии – Фамилия, имя, отчество)

5.К заявлению прилагаю следующие документы( отметить):

 1. копия свидетельства о рождении ребенка;

 2.копия свидетельства о регистрации ребенка по месту жительства (свидетельства ребенка о

регистрации ребенка по месту пребывания);

 3. личное дело обучающегося;

 4. документы, представляемые по усмотрению родителей (законных представителей) ребенка

(указать какие): ____________________________________________________________

______________________________________________________________

В соответствии со статьями 14, 44 Федерального закона от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», даю согласие на обучение и воспитание моего

несовершеннолетнего ребенка на ________________ языке; на изучение  родного языка из числа языков

народов Российской Федерации: _______________________________.

7

Дата подачи заявления: «__» __________________ 20__ г.

______________________    ___________________

 (Ф.И.О. заявителя)      (подпись заявителя)

С Уставом МОУ "СОШ п. имени К. Маркса"

лицензией на право ведения образовательной деятельности,

со свидетельством о государственной аккредитации МОУ "СОШ п. имени К. Маркса"

основными образовательными программами, реализуемыми МОУ "СОШ п имени К. Маркса»

правилами внутреннего распорядка(правами и обязанностями) и другими документами,

регламентирующими организацию образовательного процесса, ознакомлен(а/ны)

«_____»________________ 20__ г.                                                  Подпись _________________

На оказание психолого-педагогической, медицинской, социальной  помощи и сопровождение

согласно ст.42 ФЗ-273 от 29.12.2012г. "Об образовании в Российской Федерации"(с изменениями)

согласен(а/ны)

«_____»________________ 20__ г.                                                  Подпись _____________________

На обработку персональных данных родителей (законных представителей) и персональных данных

ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации согласен(а/ны)

«_____»________________ 20__ г.                                                  Подпись _____________________

Расписку в получении документов, содержащую информацию о регистрационном номере
заявления о приеме ребенка в образовательную организацию, о перечне представленных

документов, заверенную подписью должностного лица, ответственного за   прием документов, и
печатью получил(а).

______________________    ___________________
(Ф.И.О. заявителя)     (подпись заявителя)

Заявление и прилагаемые документы приняты и зарегистрированы в Журнале приема заявлений за №

_______ от «_____»________________ 20__ г.

_______________________________       ________________     ___________________________

                    должность                                      подпись                                 расшифровка